
 

MUNICÍPIO DE TAGUAÍ 
Taguaí: Capital das Confecções. 

 
 

PROCESSO DE COMPRA Nº: 000036/25 

CONTRATAÇÃO DIRETA Nº: 33 

AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE 
 

 
EDER CARLOS FOGAÇA DA CRUZ, Prefeito Municipal de Taguaí, no uso  de  suas 

atribuições legais, RESOLVE:  Com  fundamento  no  inciso  VIII,  do  art.  72, da  Lei  nº 14.133/2021  e  conforme  

o  que  consta  do  Processo  nº  000036/25 , AUTORIZAR a  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA DESENVOLVIMENTO E SUPORTE DE SITE INSTITUCIONAL E DO TURISMO DO MUNICÍPIO DE 

TAGUAÍ/SP-PROTOCOLO: 384/2025; NATUREZA: SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM NA INTERNET, no valor de 

R$ 11.976,00 (onze mil novecentos e setenta e seis reais). 
 

 
 
ITEM 

11664 
CÓDIGO 

RORATO & MOLERO LTDA - ME 
CNPJ: 20.214.712/0001-10 
R LAZARO MARTINS VIEIRA, 22 - CENTRO, 
RIBEIRAO DO SUL - SP, CEP: 19930-000 
TELEFONE: (14) 3379-1411FAX: 14 996815322 
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO 

 
UNIDADE 

 
QUANTIDA
DE 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

1 012.001.63
3 

SERVIÇO DE HOSPEDAGEM DO SITE 
OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ 

MESES 12 998,00 11.976,00

  TOTAL DO PROPONENTE    11.976,00
 

 

Taguaí-SP, 21 de fevereiro de 2025 
 

 

 
EDER CARLOS FOGAÇA DA CRUZ 

PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


